PRESO ATTO della regolarità della documentazione amministrativa a supporto di seguito elencata: 

• DURC con scadenza 13/03/2025 

• certificato telematico ANAC 

A TERMINI DELLE VIGENTI DISPOSIZIONI 

DECRETA 

Art. 1) Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto. 
Art. 2) Si impegna la somma di €. 1.304,01 (Euro milletrecentoquattro/01), a favore della Ditta Terzo & C. s.n.c. di 

Nicola Marchese – via G. Evangelista Di Blasi n. 106-173E – 90135 Palermo – P.I.:03404760823, quale 

importo per la fornitura di materiale elettrico ed idraulico c/o la sede del Dipartimento – CIG